АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014 № 1465-адм

О решениях единственного акционера
открытого     акционерного    общества
«Жилищник»

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Жилищник», утвержденным решением 46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 631 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Жилищник», принимая во внимание обращение ОАО «Жилищник» от 15.05.2014,

	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации города Смоленска  от 20.11.2013 № 2012-адм «О реорганизации открытого акционерного         общества «Жилищник».
2. Утвердить общество с ограниченной ответственностью  Аудиторскую фирму «Практика» аудитором открытого акционерного общества «Жилищник» для проведения ежегодного обязательного аудита по итогам его деятельности за 2013 год.
3. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Устав  открытого акционерного общества «Жилищник», утвержденный решением 46-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 31.08.2007 № 631 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия «Жилищник».
4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству Захарцова А.М.

И.о. главы Администрации
города Смоленска	                                                                      А.А. Борисов